



HIGHLIGHTS / nr. 19/ 2023



Opfordring til tilmelding

Nytårskuren er for alle virksomheder – store som små, og på tværs af alle brancher. Derfor opfordrer vi til, at du melder dig til allerede nu! På nytårskuren er der, ud over en række gode indslag og prisuddelinger, rig mulighed for at udvide dit netværk blandt kommunens andre virksomheder. De små og nystartede virksomheder er traditionelt set underrepræsenteret på nytårskurene, som ellers er et perfekt forum til at skabe nye kontakter i gode rammer. Så hvis du er indehaver af en forholdsvis lille eller nystartet virksomhed, skal der lyde en klar opfordring herfra; meld dig endelig til.

[Tilmeld dig her](#)



Nøglen til Tyskland

Hvis du vil booste din eksportindsats til det tyske marked, bør du sætte x i kalenderen den 9. november fra kl. 09-16.

Erhvervshus Midtjylland afholder en gratis workshop med titlen "Nøglen til Tyskland". Du vil blandt andet blive klogere på forskelligheder i kultur og købsadfærd og delstater af særlig interesse. Du vil også få konkrete eksempler via case historier, så du kan lære af andres fejltrin og succesoplevelser. Efter workshoppen afslutning skal du udarbejde en case, som du efter en uge får mulighed for at præsentere og få feedback på online. Det hele foregår på Banegårdsgade 2, 8700 Horsens.

Du kan rette eventuelle spørgsmål til Johnny Kristensen på jkr@erhvervshusmidtjylland.dk eller tlf.: 4097 8906.

[Du kan læse mere og tilmelde dig her](#)

Bliv skarp på en



(måske) ny gruppe potentielle medarbejdere

Du inviteres hermed til at deltage i mentorkursus for virksomheder i Hedensted Kommune. Som mentor får du nogle greb i værktøjskassen, til at håndtere og integrere medarbejdere i virksomheden, som ellers ville have svært ved at klare hverdagens opgaver.

Som mentor er du altså med til at låse op for en helt ny gruppe af medarbejdere, som gennem fokus på deres ressourcer og en positiv relation til dig som mentor, kan bidrage til væksten i din virksomhed ved praktik, ansættelse med løntilskud eller fleksjob.

Kurset er for ledere, mellemledere og medarbejdere i virksomheden.

Kurset afholdes den 9. november i Hedensted Golfklub, Rindbækvej 6, 8722 Hedensted.

Programmet starter klokken 07.45 og dagen slutter omkring klokken 15.30.

Du kan læse mere om kurset og programmet og finde kontaktoplysninger hvis du vil have mere information her



Frister for ansøgning om LAG-midler 2024

Fristerne for ansøgninger om midler fra EU's LAG pulje 2024 er nu fastlagt.

De er som følger: onsdag den 10. januar klokken 12.00, onsdag den 8. maj klokken 12.00 og onsdag den 4. september klokken 12.00.

Ved udvælgelse af projekter, som kan få støtte, lægger bestyrelsen bl.a. vægt på følgende:

relevans ift. udviklingsstrategi, en god projektbeskrivelse, projektets nyhedsværdi og innovation og projektets levedygtighed.

Er du interesseret, og har du spørgsmål kan de rettes til Susanne Ernst på mailen:

s.ernst@lagoh.dk eller tlf.: 2935 1683.

Du kan også vælge at gennemlæse samtlige kriterier, som skal beskrives i din ansøgning her



Sproget som naturligt fundament

Helene Fruelund ejer og driver virksomhederne helenefruelund.dk og HeleneForNord, ved siden af sit fuldtidsarbejde. De to virksomheder tager

udgangspunkt i formidling. Hvor helenefruelund.dk hjælper sine kunder med skreven kommunikation, formidler HeleneForNord naturoplevelser via tekster eller oplæg. Helenefruelund.dk specialiserer sig i autentisk kommunikation, hvor selv nørdet fagsprog gøres letforståeligt. Og Helene sætter en ære i, at skære budskaberne, så din virksomhed fremstår professionelt og skarpt. Søstervirksomheden, HeleneForNord, kobler Helenes interesser for sproget med hendes passion for naturoplevelser indenfor bl.a. jagt, vandring og ski.

[Du kan læse mere her](#)



Kommende arrangementer

10. november 2023

[Canva workshop](#)

13. november 2023

[Modul 6: Rekruttering af fremtidens arbejdskraft](#)

20. november 2023

[AI for iværksættere](#)

1. december 2023

[Netværkscafe - Udsyn på de finansielle markeder i 2024 af Jacob Pedersen, Sydbank](#)

Kontakt Hedensted Erhverv

Har du brug for uvildig og gratis vejledning fra den lokale erhvervsservice

[Så nemt er det at kontakte os](#)



Carsten Steffensen
Erhvervs- og detailchef



Claus Bayer Jørgensen
Erhvervskonsulent



Heidi Baltzer Schmidt
Erhvervskonsulent

